PORTARIA n. 665/2013

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO AMAZONAS, no uso de suas atibuiçôes legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso III do art. 54 e no § 2q do 4ft. 55,

ambos da Lei Complementar n. 101, de 4/5/2000 (Lei de Responsabfidade Fiscal),

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o Relatódo de Gestão liscal desta Corte de Justiça
Especializada, relativo ao período de Jâneio a Agos

&,
TUErw,

UNIÃO.PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONÀL ELEITORAL DO AMAZONAS

Malaus, de 2013

DesembaÍgador FLÁvIo TO PASCARELLI LOPES

A

,Y*ã'çu 94-'-\*-,/ (

'RIBU{AT
RESIONÂL ELEíORAI

'
ÁIí

Seúelê â de AdninislréÉa e oíçêmênlo

e.à4rOQ r 1À
Encaminh€.sê à(ao)

dfl oBftdoe l[]aÉs

UNIÃO.PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCÀL

DEMONSTRAlIVODADESPESA CONTPESSOAL

ORçAMENTOS IISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

IANEIRO A AGOSTO/2013

RGF ÂNÉxO 1LRF ,d s5 nclsol.aine6 a)

T/coF,--rF€ arlrlóí dô em 2alsê.-oNIE: SÂF LJN DÂoE RESPONSÀVEL: SEcoN /coÊr
i'riij,'lÉi;ü J ãiii;; ;"1i"

""
ã"iúi." q. a"a""

"a" -""d"'"d*:'"1'jd?:.!::1T1i1:jl"-11""f1i":::ii;'"'.il.i.iÍ l'"
dêspesas sx@uiâdas esláo ses€sadâsem:

; ;;:ã;;;; ;;;;;;;À .". "* q, a"a"". *".* ". n*oJ
'n"ãà'

r'ra' p-**"aá" -* a"'a"
. -oi o qrma" **

2"iLmrêMáxmoedabseÔdopeapotlul"rse*:asrzols -*t'e ResolugáÔ cNJ i' 177 de6de'sodÔde2Ô13

sLrcoN/sTN.MF de 02 d.l,lho de 2012

UNIÃO - ODER
TRIBUNÀL REGI NÁL

Pedro César Batistâ
ContÍole Intemo

ICIÁRIO
L DO AMAZONAS

PâscâÍelti Lopes